2009年贵州省成人高考省外缺额院校补报通知成人高考 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E8_B4_B5_c66_644501.htm 关于2009年贵州省成人高考省外

缺额院校补报的通知 我省成人高考院校录取由于生源不平衡

，部分省外院校招生计划尚有缺额，为确保招生工作顺利进

行，决定实行补报志愿。省招生考试中心将根据考生补报志

愿的情况、缺额数和考试成绩，从高分到低分投档。现将补

报志愿的有关要求通知如下： 一、补报志愿条件：考生成绩

必须达到我省划定的各层次、科类分数线。 二、考生必须按

照自己报名时报考的层次、科类填报学校和专业，不得跨层

次和科类补报（具体参照《2009年贵州省成人高校招生考生

必读》）。 三、考生必须填写《2009年贵州省成人高等学校

调剂录取申请表》，经原填报志愿学校招生部门签字同意后

，于12月10日前交送各市、州、地招生考试机构。 四、补报

志愿时间：2009年12月3日至8日。 更多2009年成考信息请访

问：百考试题成人高考网（收藏本站） 成考网校 成考论坛

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com